
Dz-07.0021.6.2023 

 

UCHWAŁA NR LV/512/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o korektę organizacji ruchu wprowadzonej po zakończeniu V etapu 

przebudowy ul. Królowej Jadwigi w rejonie skrzyżowania z ul. 28 Lipca 1943. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o przywrócenie 

możliwie dużej liczby skrętów w lewo na prywatne posesje w rejonie skrzyżowania ul. 28 

lipca 1943 z ul. Królowej Jadwigi oraz w ul. Podłącze. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proces przygotowania V etapu przebudowy ul. Królowej Jadwigi był bardzo rozciągnięty w czasie, 

w związku z czym wielu obecnych mieszkańców nie miało okazji brać udziału w konsultacjach, które 

odbyły się w roku 2013. W efekcie wiele osób było nieświadomych zmian, które przyniesie nowa 

organizacja ruchu, a szczególnie oznakowanie poziome, które zostało wymalowane w ostatnich dniach 

prac. Nowe linie ciągłe wprowadziły duże ograniczenia w dostępie do sporych osiedli oraz wielu 

punktów handlowych i usługowych. 


